[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 17 » марта 2022 года			                                                               № 252

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма,    весомый   вклад  в   развитие отрасли культуры в городе и
в связи с празднованием Дня работника культуры, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Момот Максима
Сергеевича
	-
	руководителя клубного формирования        I категории МУ КСК «Юбилейный»;

	Лебедеву Елену
Николаевну
	-
	библиотекаря II категории Городской библиотеки №2 муниципального учреждения культуры «ЛЦБС»;

	Рудую Марину
Ивановну
	-
	главного библиотекаря Городской библиотеки №2 муниципального учреждения культуры «ЛЦБС».

2. За добросовестный труд, профессионализм, весомый вклад в развитие отрасли культуры в городе и в связи с празднованием Дня работника культуры, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Ухаткину Анастасию
Геннадьевну
	-
	специалиста по экспозиционной и выставочной деятельности  муниципального учреждения культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей»;

	Валитову Зифу
Рафаиловну

Бучакову Ирину
Анатольевну
	-

-
	документоведа муниципального учреждения культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник»;
преподавателя муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования «Лянторская детская школа искусств №1».

3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием Дня работника бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Гикаеву Альбину
Роевну
	-
	ведущего инженера производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Нэви»;

Ильясову Айгуль
Гадельхановну

Рахматуллина Альфреда
Газинуровича

Аширбакиеву Алферу
Зиннуровну

Турсунову Дилфузу
Хасанбойевну

Сатвалдиева Бобуржона
Талибовича

-

-

-

-

-

рабочую по комплексной уборке территорий общества с ограниченной ответственностью «АКВАсеть»;

плотника общества с ограниченной ответственностью «Уютный дом»;

рабочую по комплексному обслуживанию общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС»;

рабочую по комплексной уборке общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС»;

рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС».

4. За добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работника бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Колесникова Николая
Николаевича
	-
	слесаря аварийно-восстановительных работ участка №4 цеха№2  ЛГ МУП «УТВиВ»;

Макарову Людмилу
Николаевну

Негоду Елену
Владимировну

Асланова Виктора
Гусейновича

Пушкарь Светлану
Александровну

-

-

-

оператора котельных участка №1 цеха №1 ЛГ МУП «УТВиВ»;

диспетчера общества с ограниченной ответственностью «АКВАсеть»;

слесаря-сантехника общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Нэви»;

диспетчера общества с ограниченной ответственностью «Уютный дом».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				            	А.В. Нелюбин

image1.emf